
 

КАРПИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

25 февраля 2024 г.  № 07/34  
  

г. Карпинск 
 

О внесении изменений в распределение средств федерального бюджета 

на финансовое обеспечение подготовки и проведения выборов 

Президента Российской Федерации, на подготовку и проведение 

выборов Президента Российской Федерации для нижестоящих 

избирательных комиссий и в сметы расходов Карпинской городской 

территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение 

выборов Президента Российской Федерации  

 

В соответствии с постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 18.05.2016 № 7/59-7 «Об Инструкции о 

порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления 

денежных средств, выделенных из федерального бюджета Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации, другим избирательным 

комиссиям, комиссиям референдума» Карпинская городская 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :  

1. Внести изменение распределение средств федерального бюджета, 

предусмотренных на выплату компенсации и дополнительной оплаты труда 

(вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий в период 

подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, 

утвержденное решением Карпинской городской территориальной 

избирательной комиссии № 05/26 от 15.02.2024 г., изложив его в новой 

редакции (прилагается). 

 



2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Карпинской городской территориальной избирательной 

комиссии Е. Р. Гинятуллина. 

 

Председатель 

Карпинской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Е. Р. Гинятуллин 

 

Секретарь  

Карпинской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

И. Н. Мухопад 



Приложение  

 

УТВЕРЖДЕНО  
решением Карпинской городской 

территориальной избирательной комиссии 

от 25.02.2024 года № 07/34 
 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 

средств федерального бюджета, предусмотренных на выплату 

компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам 

участковых избирательных комиссий в период подготовки и проведения 

выборов Президента Российской Федерации 
 

Номер участковой избирательной 

комиссии, направление расходов 

Сумма на выплату компенсации и 

дополнительной оплаты труда 

(вознаграждения) 

Всего, 

рублей 

В том числе 

компенсаци

я 

дополнительная 

оплата труда 

(вознаграждение) 

1 2 3 4 

1. Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1933 

200 079,74 0,00 200 079,74 

2. Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1934 

174 137,76 0,00 174 137,76 

3. Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1936 

174 137,76 0,00 174 137,76 

4. Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1937 

135 309,60 0,00 135 309,60 

5. Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1939 

200 023,20 0,00 200 023,20 

6. Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1940 

161 195,04 0,00 161 195,04 

7. Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1941 

174 137,76 0,00 174 137,76 

8. Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1942 

148 252,32 0,00 148 252,32 

9. Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1943 

148 252,32 0,00 148 252,32 

10. Участковая избирательная комиссия 174 137,76 0,00 174 137,76 



избирательного участка № 1944 

11. Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1945 

200 023,20 0,00 200 023,20 

12. Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1946 

161 195,04 0,00 161 195,04 

13. Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1947 

109 424,16 0,00 109 424,16 

14. Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1948 

70 596,00 0,00 70 596,00 

15. Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1950 

96, 481,44 0,00 96, 481,44 

16. Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1951 

109 424,16 0,00 109 424,16 

17. Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 2619 

83 538,72 0,00 83 538,72 

Средства на дополнительную оплату 

труда (вознаграждение) за активную 

работу по подготовке и проведению 

выборов председателям участковых 

избирательных комиссий 

370 684,66 X 370 684,66 

Средства на дополнительную оплату 

труда (вознаграждение) за работу по 

проведению адресного информирования и 

оповещения избирателей о дне, времени и 

месте, а также о формах голосования на 

выборах Президента Российской 

Федерации способом поквартирного 

(подомового) обхода 

1 522 000,00 X 1 522 000,00 

ИТОГО 4 413 030,64 0,00 4 413 030,64 

Примечание. 
Суммы в графах 3 и 4 по строке "ИТОГО" должны быть равны суммам в графе 2 соответственно по строке 1 и строке 2 сметы 

расходов территориальной избирательной комиссии за нижестоящие избирательные комиссии, утвержденной по форме согласно 

приложению N 15 к Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, 
выделенных из федерального бюджета Центральной избирательной комиссии Российской Федерации, другим избирательным 

комиссиям, комиссиям референдума, утвержденной постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 

18 мая 2016 года N 7/59-7. 


